
KT/t5t2094t04

l^'.,
L, ' \1,.\.i-:J.

\Y '  \

Dodatek č. 15
k nájemní smlouvě na pronájem NP na st.parc.ě.í56í/í2

v k.ú. Horní Litvínov
uzavřené dne 12.01.2004

mezl

í . Město Litvínov
zastoupené: Mgr. Mi|anem Šťovíčkem, starostou města Litvínov
sídIo:
|Ó:

Městský úřad nám. Míru 1 ,|' 436 0,| Litvínov
00266027
jako pronajímate| na straně jedné

a

2. HC Litvínov, občanské sdruŽení
se síd|em: Zimní stadion |vana Hlinky, S. K. Neumanna čp.,|598' 436 01 Litvínov
zastoupené: Kami|emHave|kou,předsedouvýboru

MirosIavem Mica|em, místopředsedou výboru
|Č: 00554782

jako nájemce na straně druhé

Tímto dodatkem se mění znění níŽe uvedených odstavců:

Původní znění:

5.í. Pronajímate| pronajímá pro úče|y částečného uŽívání |edovou p|ochu vybavenou
brankami, Včetně prostor pro sportovní druŽstva u této p|ochy, tj. střídačky domácích a hostů
(dá|e jen '|edová p|ocha.), ve stávající h|avní a kéninkové ha|e a to na dobu aŽ .|300 hodin
V h|avní ha|e a 1200 hodin v tréninkové ha|e v sezoně |edního hokeje, tj. od 15. 7. daného
roku do 30. 4. roku nás|edujícího a v časech mezi 8:00 hod a 21:00 hodin v kaŽdém z těchto
dnů.

7.3' Za pronfiem |edové p|ochy d|e ě|ánku 5 této sm|ouvy se sjednává nájemné ve výši 250
Kč v h|avní ha|e a ,l50,. Kč v tréninkové ha|e za 15 minut. V ceně nájemného za pronájem
ledové p|ochy jsou zahrnuty veškeré nák|ady na provozování a údrŽbu |edové p|ochy během
doby nájmu, včetně nák|adů spojených s její přípravou na poŽadovanou kva|itu před
zahájením pronájmu.

Nové znění:

5.í. Pronajímate| pronajímá pro úče|y ěásteěného uŽívání |edovou p|ochu vybavenou
brankami, věetně prostor pro sportovní družstva u této p|ochy, tj. střídačky domácích a hostů
(dá|e jen '|edová p|ocha'), ve stávající h|avní a kéninkové ha|e a to na dobu aŽ 1 700 hodin
v h|avní hale a 2 000 hodin v tréninkové ha|e v sezoně |edního hokeje' tj. od 15. 7. daného
roku do 30. 4. roku nás|edujícího a v časech mezi 6:00 hod a 22:00 hodin v kaŽdém z těchto
dnů.

7.3' za pron$em |edové p|ochy d|e č|ánku 5 této sm|ouvy se sjednává nájemné ve výši 300
Kě v h|avní ha|e a 200,- Kč v tréninkové ha|e za 15 minut. V ceně nájemného za pronájem
|edové plochy jsou zahrnuty veškeré nák|ady na provozování a údrŽbu |edové plochy během

Nájemní smlouva KT |2094/u



KT/15/2094104

doby nájmu, včetně nák|adů spojených s její přípravou na poŽadovanou kva|itu před
zahájením pronájmu.

Závěreěná ustanovení
,1. Uzavření tohoto dodatku by|o schvá|eno radou města dne 09.,l2'2013 usnesením č.

N2557l1o1, záměr na změnu smlouvy by| zveřejněn na úřední desce Ve dnech
22.11. - 8.12.2013.

2. obě strany souh|así s tím, aby tento dodatek byl Veden v evidenci sm|uv vedené
městem Litvínov, která bude přístupná d|e zákona ě. 106/.t999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o sm|uvních stranách, předmětu
sm|ouvy, číselné oznaěení dodatku a datum jeho uzavření. Sm|uvní strany proh|ašují,
Že skutečnosti uvedené V tomto dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství a udě|ují
svo|ení k jejich zpřístupnění ve smys|u zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv da|ších podmínek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s p|atností originá|u, z nichŽ
každá ze sm|uvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

4. Sm|uvní strany proh|ašují, Že dodatek uzavíra|i v dobré víře pod|e své váŽné
a svobodné vů|e' že jim nejsou známy žádné oko|nosti' které by jim bráni|y uzavřít
tuto sm|ouvu nebo p|nit závazky z ní vyp|ývající' na důkaz ěehoŽ připojují své
vIastnoruční podpisy.

5. Tento dodatek nabývá p|atnosti a účinnosti dnem 0í.01.20'14 a stává se pří|ohou
a součástí nájemní sm|ouvy č' KTl2094lQ4ze dne 12.01.2004.

6. ostatní ustanovení uvedené sm|ouvy zůstávají beze změn.

LitVínoV ]

, )
' . '

/ / , . '
, . 1 ' '  (  . - - - - :  (

Mgr. Mi|an Šťovíček
starosta města

Miioslav Mical
místopředseda výboru

řIC Litvínov, obcanské sdruž.. .
Zinnf stadion

S. K. Neumanna l59g, 436 0l Li.ivr:,,rr
IČo: 00554762

Náiemní smlouva KT 12094/04

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



Kr /t5D094t04

Datum Jmóno Funkce -Pod{s
2pracoval: 17 -12-'tu3|ng. Čapková J.. Vedoucí osEM "d\schvá|i|: 1 7 -12- Z0l3 Ing. Řeháček P. Vedoucí oNM iil,--
spÉvco rozpočtu: 17 -12- 2013|ng. Burešová z. Ekonom ONM (

Právní oddělení: 17 -12- 2013Mgr. Masičová PrávnÍ odd. MěÚ ,./ tĎ l

Schvá|eno . Ri|: 09.12.2013 čÍe|o usneaenÍ: Rt2557t101

Zllz ČÍc|o usnesenÍ:

zveřejněnoi //

Vedení města: Ing. Karel Linhart 2. m ístostarosta //tlil

Náiem:r-í smlouva KT D094/u

miroslava.sieberova
Obdélník


